
采购清单

采购单位
榆林高新技术产业开发区市政管理

所
备案函号

ZCSP-榆横工业园区-2025-
00024

项目名称 榆溪大道路灯迁移及兴达路（第一批）人行道更新

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 4,680,500.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
城市道路
工程施工

榆溪大道
路灯迁移
工程

1,895,586
.14

1 项
1,895,586

.14

路灯迁移安装、箱变至
配电柜、箱变等，工程
质量要求达到国家或专
业的质量检验评定的合
格标准

2
城市道路
工程施工

兴达路人
行道及路
缘石更新
（第一
批）

2,784,913
.86

1 项
2,784,913

.86

邦联路、兴安路、兴达
路（人行道、路缘
石）、兴达路（绿化
池）更新，工程质量要
求达到国家或专业的质
量检验评定的合格标准

3

4

5


	采购清单

